
 
 

 

 

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO 
Rua. Prof. Álvaro Carvalho, 56 - Térreo – Tambauzinho 

João Pessoa/PB – CEP 58.042-010  
 CNPJ 04 329 527/0001 – 15 

Fone (83) 3244-3964 
 

 

www.cref10.org.br 
 

 

PORTARIA CREF10/PB-RN Nº 007/2015, DE 04 DE AGOSTO DE 2015. 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª 

REGIÃO - CREF10/PB-RN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 

Considerando o que dispõe o inciso II  do artigo 45 do Estatuto do CREF10/PB-RN; 

 

Considerando o que dispõe o § 2º do Artigo 9º da Resolução CREF10/PB-RN nº 049/2014, 

resolve: 

 

 

 

Art. 1º - Designar, por este ato, o Conselheiro Luciano de Oliveira, Membro da Diretoria ra 

do CREF10/PB-RN, para representar o Conselho no Café da Manhã, seguido de visita técnica ao 

Centro de Convenções de João Pessoa, a convite do Governo de Estado da Paraíba, no dia 05 de agosto 

de 2015, às 9h, na sede do referido Centro, na cidade de João Pessoa. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

João Pessoa, 04 de agosto de 2015. 

 

 

 

FRANCISCO BORGES DE ARAÚJO 

CREF 001001-G/RN 
Presidente 


